Item

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

RELATORIO DADOS ABERTOS ENTRADAS NA PLATAFORMA PARTICIPADF — SISTEMA SIC JULHO A SETEMBRO 2024

Protocolo

LAI-012275/2024

LAI-012340/2024

LAI-012540/2024

LAI-012748/2024

LAI-012821/2024

LAI-012858/2024

LAI-013151/2024

LAI-013868/2024

LAI-013869/2024

LAI-015553/2024

LAI-015715/2024

LAI-016235/2024

LAI-016363/2024

Data

02/07/2024 21:09:28

03/07/2024 10:20:16

04/07/2024 17:08:56

08/07/2024 23:11:30

09/07/2024 16:50:20

10/07/2024 10:37:54

15/07/2024 14:02:22

27/07/2024 10:57:43

29/07/2024 15:38:22

20/08/2024 20:47:16

21/08/2024 21:15:50

28/08/2024 17:14:23

29/08/2024 14:39:50

Assunto

Carreiras e Concursos

Informacdo - Gestao, preservagao e
acesso

Controle social

Agricultura familiar

Carreiras e Concursos

Carreiras e Concursos

Informacdo - Gestdo, preservacao e
acesso

Transparéncia

Carreiras e Concursos

Controle social

RelagGes de Trabalho

Planejamento e Gestdo

Normas e Fiscalizagao

Situagao

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido

Concluido



14

15

16

17

18

19

20

LAI-017166/2024

LAI-017577/2024

LAI-017601/2024

LAI-017810/2024

LAI-017831/2024

LAI-017985/2024

LAI-018161/2024

11/09/2024 18:03:25

17/09/2024 18:38:22

18/09/2024 10:10:44

21/09/2024 14:52:30

22/09/2024 3:49:50

24/09/2024 12:58:48

27/09/2024 14:40:13

Certiddes e Declaragbes

Ouvidoria

Servigos e Sistemas

Carreiras e Concursos

Outros em Administracao

Cidadania ambiental

Agricultura familiar

Concluido

Concluido

Concluido

Respondido

Concluido

Respondido

Respondido



