RELATÓRIO DADOS ABERTOS ENTRADAS NA PLATAFORMA PARTICIPADF – SISTEMA SIC JULHO A SETEMBRO 2024

	Item	Protocolo	Data	Assunto	Situação
Г	01	LAI-012275/2024	02/07/2024 21:09:28	Carreiras e Concursos	Concluído
	02	LAI-012340/2024	03/07/2024 10:20:16	Informação - Gestão, preservação e acesso	Concluído
	03	LAI-012540/2024	04/07/2024 17:08:56	Controle social	Concluído
	04	LAI-012748/2024	08/07/2024 23:11:30	Agricultura familiar	Concluído
	05	LAI-012821/2024	09/07/2024 16:50:20	Carreiras e Concursos	Concluído
	06	LAI-012858/2024	10/07/2024 10:37:54	Carreiras e Concursos	Concluído
	07	LAI-013151/2024	15/07/2024 14:02:22	Informação - Gestão, preservação e acesso	Concluído
	08	LAI-013868/2024	27/07/2024 10:57:43	Transparência	Concluído
	09	LAI-013869/2024	29/07/2024 15:38:22	Carreiras e Concursos	Concluído
	10	LAI-015553/2024	20/08/2024 20:47:16	Controle social	Concluído
	11	LAI-015715/2024	21/08/2024 21:15:50	Relações de Trabalho	Concluído
	12	LAI-016235/2024	28/08/2024 17:14:23	Planejamento e Gestão	Concluído
	13	LAI-016363/2024	29/08/2024 14:39:50	Normas e Fiscalização	Concluído

14	LAI-017166/2024	11/09/2024 18:03:25	Certidões e Declarações	Concluído
15	LAI-017577/2024	17/09/2024 18:38:22	Ouvidoria	Concluído
16	LAI-017601/2024	18/09/2024 10:10:44	Serviços e Sistemas	Concluído
17	LAI-017810/2024	21/09/2024 14:52:30	Carreiras e Concursos	Respondido
18	LAI-017831/2024	22/09/2024 3:49:50	Outros em Administração	Concluído
19	LAI-017985/2024	24/09/2024 12:58:48	Cidadania ambiental	Respondido
20	LAI-018161/2024	27/09/2024 14:40:13	Agricultura familiar	Respondido